Vous pourriez aussi être intéressé par:
Hot Pièces Plus
Incorporated avec garantie et confiance. RFQ ZXT12N50DXTC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AJOUTER: Unité A5-B5 n ° 509, 5 / F, bâtiment de l'usine de Win Win, 15-17 rue Shing yip, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Droits d'auteur © 2019 YIC International Co., Limited
ZXT12N50DXTC Details PDF
ZXT12N50DXTC
Référence fabricant: ZXT12N50DXTC
Fabricant / Marque: Diodes Incorporated
Une partie de la description: TRANS 2NPN 50V 3A 8MSOP
Feuilles de données: ZXT12N50DXTC.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 6000 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article ZXT12N50DXTC
Fabricant Diodes Incorporated
La description TRANS 2NPN 50V 3A 8MSOP
Catégorie
Produits semi-conducteurs discrets > Transistors -
bipolaire (BJT) - tableauxÉtat de la pièce 6000 pcs Stock
Séries -
Température de fonctionnement -55°C ~ 150°C (TJ)
Type de montage Surface Mount
Puissance - Max 1.04W
Package / Boîte 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)
Package composant fournisseur 8-MSOP
Transistor Type 2 NPN (Dual)
Courant - Collecteur (Ic) (max) 3A
Tension - Collecteur-émetteur disruptif (Max) 50V
Vce Saturation (Max) @ Ib, Ic 250mV @ 50mA, 3A
Courant - Collecteur Cutoff (Max) 100nA
Gain en courant DC (hFE) (Min) @ Ic, Vce 300 @ 1A, 2V
Fréquence - Transition 132MHz
Emballage Tape & Reel (TR)
ZXT12N20DXTA
Diodes Incorporated
TRANS 2NPN 20V 3.5A 8MSOP
ZXT12P12DXTA
Diodes Incorporated
TRANS 2PNP 12V 3A 8MSOP
ZXT12P40DXTA
Diodes Incorporated
TRANS 2PNP 40V 2A 8MSOP
ZXT12P20DXTC
Diodes Incorporated
TRANS 2PNP 20V 2.5A 8MSOP
ZXT12N20DXTR
ZETEX
ZXT12N20DXTR ZETEX
ZXT12N50DX
DIODES
ZXT12N50DX DIODES
ZXT12P20DXTA
Diodes Incorporated
TRANS 2PNP 20V 2.5A 8MSOP
ZXT12P12DXTC
Diodes Incorporated
TRANS 2PNP 12V 3A 8MSOP
ZXT1053AKTC ZXT10N15DE6TA ZXT10N20DE6TA ZXT10N50DE6TA ZXT10P12DE6
ZXT10P12DE6TA ZXT10P12DE6TAPBF ZXT10P20DE6 ZXT10P20DE6TA ZXT10P20DE6TC
ZXT10P40DE6 ZXT10P40DE6TA ZXT11C20DFTA ZXT11N15DF ZXT11N15DFTA
ZXT11N20DFTA ZXT12N20DXTA ZXT12N20DXTR ZXT12N50DX ZXT12N50DXTA
ZXT12P12DXTA ZXT12P40DXTA ZXT12P40DXTC ZXT13N15DE6TA ZXT13N20DE6TA
ZXT13N50DE6TA ZXT13N50DE6TA ZXT13N50DE6TC ZXT13P12DE6TA ZXT13P20DE6
ZXT13P20DE6TA ZXT13P40DE6TA ZXT1M322TA ZXT2M322TA ZXT2M322TC
ZXT2MATA ZXT2MATC ZXT2MATC/ZXT2MATA ZXT3M322TA ZXT4M322TA
ZXT690BK ZXT690BKTC ZXT790AKTC ZXT849KTC ZXT951KTC
ZXT953KTC ZXTAM322TA ZXTBM322TA ZXTC2045E6TA ZXTC2061E6TA